2

	[image: Герб_района]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 22.11.2017                                                                    № 42

    г. Ейск

О      внесении     изменений      в      решение     Совета
муниципального     образования    Ейский     район
от   26 октября  2017  года  № 19  «Об  утверждении
перечня   имущества,  предлагаемого  к   передаче
из муниципальной собственности муниципального
образования Ейский  район в государственную
собственность Краснодарского края
на безвозмездной основе»

В соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования Ейский район, Совет муниципального образования Ейский район р е ш и л:
1. Внести в пункт 1 решения Совета муниципального образования Ейский район от 26 октября 2017 года № 19 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Ейский район в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе» следующие изменения:
а) слова «7 413 398,39 (семь миллионов четыреста тринадцать тысяч триста девяносто восемь) руб.39 коп.» заменить словами: 7 593 595,00 (семь миллионов пятьсот девяносто три тысячи пятьсот девяносто пять) рублей 00 копеек.
б) приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2 Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Ейский район                                                                     О.М. Вяткин

image1.jpeg